
data 

UM..„ U C H W A Ł A NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

z dnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U . 2013r., poz. 594, zm. poz. 645.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 7, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.2014.518 z późniejszymi zmianami), 
w związku zuchwałą Nr XVI/342/20ł2 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta, działając na wniosek 
Prezydenta Miasta 

§ 1 . 1 ) Wyrazić zgodę na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach w liczbie 225 (słownie: dwieście dwadzieścia pięć) po 
500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy o wartości łącznej 112 500,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy 
pięćset złotych). 

2) Udziały, o których mowa w punkcie 1 pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa własności 
nieruchomości gruntowej będącej własnością Gminy Gliwice, zabudowanej pompownią ścieków będącą 
własnością Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach, położonej w Gliwicach 
w rejonie ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego, obręb Brzezinka, a obejmującej działkę nr 16/1 o powierzchni 
ł 577 m2, zapisaną w księdze wieczystej K W nr GLł G/00042395/8, o wartości 112 600 zł (słownie: sto 
dwanaście tysięcy sześćset złotych) netto ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w ż>'cie z dniem podjęcia. 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

lawicz 

;ta 

Naczdlnik Wydziału 

rnop Kamifl Jany 

MAIttlH. OWCZARSKI 
Kt 1615 

Id: 95B9A4F4-FAD3-4064-B3EC-6D98D8FB73A8. Projekt Strona 1 



Uzasadnienie 

Przedłożonym projektem Uchwały, Rada Miasta Głiwice wyraża zgodę na podwyższenie kapitału 
zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach o kwotę 112 500,00 zł 
i objęcie w zamian 225 udziałów po 500,00 zł każdy. Udziały zostaną pokryte przez miasto Gliwice wkładem 
niepieniężnym w postaci nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 16/1, obręb Brzezinka, położona 
w Gliwicach w rejonie ul. Jana Nowaka-Jeziorańskiego o powierzchni 1 577 m^ i wartości 112 600,00 zł 
ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

Na przedmiotowej nieruchomości gruntowej zlokalizowana jest pompownia ścieków będąca własnością 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach. Przedmiotową pompownią tłoczone są do 
Centralnej Oczyszczalni Ścieków ścieki bytowo gospodarcze z dzielnicy Brzezinka. 

Przeliczony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów Ekwiwalent Dotacji Brutto dla podwyższenia 
kapitału zakładowego posiada wartość ujemną, co oznacza, że podwyższenie kapitału nie stanowi pomocy 
publicznej. 

Nac zelnik Wydziału 

Miasta 

Id: 95B9,-\4F4-FAD3-4064-B3EC-6D98D8FB73A8. Projekt Strona 1 


